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REPUBLIKA E SHQIPERISIE

_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

2/05

Prot Peshkopi, mé @.&2023

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér dijeni Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.57

Daté: 31.05.2023

“Pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin e Késhillit Bashkiak nr.03 daté 31.01.2023 “Pér

trajtimin me subvencionim te qerasé”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

retari i Késhillit Bashkiak
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Adresa: ] Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber @gmail.com tel: 0035521822935
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REPUBLIKA E SI-IQ_!PERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM

Nr. 5¢ Daté3\ /S /2023

“Pér disa shtesa dhe ndryshime né vendimin e Késhillit Bashkiak nr.03 daté 31.01.2023
“Pér trajtimin me subvencionim té qerasé”.

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligji nr. 22.2018 “Pér Strehimin
Social”, t€ udhézimit nr.31 daté 18.11.2019 “Pér procedurat standarte t& aplikimit dhe kriteret
pér pérfitimin e fondeve nga buxheti [ shtetit pér programet e Strehimit” referuar shkreses 4091/1
prot, dat€ 07.03.2023 dérguar nga Ministria ¢ Financave dhe Ekonomisé pér miratim transferim
fondesh pér Njésité e Qeverisjes Vendore, pér vitin 2023, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e
datés 31.05.2023 me 19 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:
1. Miratimin e ndryshimit t€ masés s€ subvencionimit t& qerasé né muaj pér pérfituesit sipas
tabelés nr.4 bashkélidhur, referuar fondit té transferuar nga Ministria e Financave dhe

Ekonomisé.

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike né Bashkiné Dibér, Sektori i
Administrimit t€ Pronave dhe Strehimit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

4. Vendimi u shpall me daté 31.05.2023.

Kryetar Késhilli

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER

PROJEKT - VENDIM
Nr._©0Z ,date, 17/ o< /2023

Per disa shtesa dhe ndryshime ne vendimin e keshillit bashkiak nr. 03 date 31.01.2023
“ Per trajtimin me subvencionim té qirasé¢ ”

Mbeshtetur ne ligjiin Nr. 139 / 2015 * Per veteqeverisjen vendore” LIGJ Nr. 22/2018 * Per
Strehimin Social”, t& udhézimit nr, 31, daté 18.11.2019 “Pér procedurat standarte 1& aplikimit dhe
kriteret p&r pérfitimin e fondeve nga buxheti i shtetit p&r programet e Strehimit » referuar shkreses
4091/1 prot date 07.03.2023 derguar nga Ministria e financave dhe ekonomise per miratim
transferim fondesh per Njesite ¢ Qeverisjes Vendore, per vitin 2023, Kryetari I Bashkise ne
mbledhjen e Keshillit Bashkiak te dates  / /2023,

PROPOZON :

1. Miratimin e ndryshimit te mases se subvencionimit te gerase ne muaj per perfituesit sipas
tabeles nr.4 bashkelidhur, referuar fondit te transferuar nga Ministria e Financave dhe
Ekonomise '

2. Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike ne Bashkine Diber, Sektori I
Administrimit te Pronave dhe Strehimit.

3. Ky vendim hyn ne fuqi pas shprehjes per bazueshmeri ligjore te Prefektit te Qarkut Diber.

Drejtori Ekonomik P/ Sektorit te Adm. Te pronave dhe Strehimit P/ Sektorit Juridik

Mensur She Elgna Lusha
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*  Tabela Nr.4, Llogaritja e masés sé subvencionimit t& girasé
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(1-m)

 Ahmet Avni Ballin

. ekonomike

h.

o Ai

o as000

10000

13

-22/2018)

-

10000

3000

7000

b N

 Alban Hamit Shera

Ndihme

-ekonomike -

e m+w

15000,

10000

10000

3000

7000

L2

" Albert Femi Beca

"PAK:.

I+1

15000

- 10000

10000

3000

7000

Alma Selman Derti

' Viktimg e
“dhungs. -

famifje -

| el

15000

“ 10000

10000

3000

7000

© . Altin xr.m_:. Pethati’

-] Néhmg -
-5 ekonomike.

Ry

L

77

800

8000

2400

3600

Anita Xhevat Ewm...mﬁ g

Familie: njé
prindérore-

e .

B g

| e

o

4000

1200

2800

. >3m. x..mm_m_. .Wm_om.E i .”.

Familje ‘njg
- prindérore. .

8000

8000

2400

5600

Avdu) Rakip [slamaj

Egjiptian’

W

EetHE

8000

1095

Besa Islam Zebi

Familje -nj&
prindérore

I+

6

- 7000

2100

Dashurie Ramadan Raska

Ndihms:
ekonomike :

1+

s

10000

3000

Entela Oommd >:m

Familje njg
prindé&rote .

L

8000

1118

Faik Selman Bagi

Ndihmé
ekonomike

141

1 e

L7000

7000

2100

4900

. Fatbardha Mustafa Bici

Ndihmé:
ekonomike

. Garsionerg |-

0

6000

6000

1800

4200

Fatime Halit Kogeku..

Familje nj¢
prindérore:

¥ .T..H...

10600

10000

3000

7600

15

Feride Munir Uim. -

Ndihme: .
ekonomike.

141

10600

10000

3000

7000

16

E.&Qm Kadri Bagi -

Ndihme -
ckonomike

241

S o000

9000

2700

6300

17

Fitore Maliq Hoxha

| Familie' nje’

prindérore

10000

- 150

4350

5650

1693

3955

18

Gentjan Ilir Markja

| Familje

prindérore -

njé-.

(%]

10000

e 20%

7000

ey

500

2100




Qiraja

Kategori Subvencio o
g s 4 P Shuma gé
Kategoria | Pérb | Struktura | S'PCTfd | mesatarce | Masae Té a (sipas »mm___» Qiraja e | Subwenc | ning mugj | Lerkohes
i it | érja e jae apartamentit | muratuar e ardhurat ikés 45 peiaiin érballu ioni né 3
Nr| Emér, Atésia, Mbiemér | S P2S ment J apartam né treg pér subvencio . PLKES 935 1 ese sipas pe . ae nga
2 2 16, té ligjit | famil | apartame - Kkturé n familjare | e nenit 2, . eshme muaj mbulohet buxheti
; ; entit né | strukturén ge nit né : M nenit 3 } uxhe
nr.22/2018 | jare ntit m2 i takon i mujore té ligjit 16 Tisiit (b*j) nga
familjes J 22/2018) &l (k) bashkia (1-m)
19 Gézime Rustan Vlesha Pensioniste 2 1+1 60 6000 6000 e 0 0 6000 1800 4200
20 Hajrie Sami Fishti Famje e | g 2+1 90 15000 10000 e 0 0 10000 3000 7000
= prindérore
21| Hami Bajram Maliku | Egjiptian 12 3+1 129 15000 15000 o 0 0 15000 4500 10500
2 Hasan Baftjar Viadi Pensionist 7 2+1 80 15000 10000 g 0 0 10000 3000 7000
23 Hurije Liman Kaza Pensioniste | 1 | Garsioners 55 6000 6000 e 0 0 6000 1800 4200
24|  Kadrie Xhafer Plaku Ndihoe 1 | Garsionert 50 6000 6000 0f «” 0 0 6000 1800 4200
ekonomike
25| Kimete Selman Murati | NOIME 4 2+1 141 12000 8000 @] “e 0 0 8000 2400 5600
ekonomike
%5 | | Romwie Ospan gy | D= 4 1+1 50 13000 9000 0 < 0 0 9000 2700 6300
ekonomike
27 Laora Sali Gjata Ll B 1+1 50 15000 10000 of «¢» 0 "0 10000 3000 7000
prindérore
28 Luljeta Isuf Lusha Seie e’ 2 141 55 10000 7000 0f 0 0 7000 2100 4900
prindérore
20/  piss BiveEShe | e 4 141 50 15000 10000 of «” 0 0 10000 3000 7000
eckonomike
30| Manushage Imer Nikolli | NOLIE 4 2+1 84 14000 9500 0| «” 0 0 9500 2850 66350
Manushage Imer Nikolli | o~ " ¢ 2
31 Mide Hazis Darmz Dt 1 | Garsioners | 50 6000 6000 0|« 0 0 6000 1800 4200
ekonomike
3 Misar Ilias Murrja o 5 1+1 54 13000 9000 0| «” 0 0 9000 2700 6300
- ekonomike =
3| Nafe Dylsre Kipveshi | DT, 2 1+1 70 14000 9500 o 0 0 9500 2850 6650
ekonomike
34 Naslie Sabri Muga Fee i ] s 1+1 60 15000 10000 g 0 0 10000 3000 7000
prindérore
35|  Nderim Mersim Zira | PAK 5 2+1 76 15000 10000 of «” 0 0 10000 3000 7000
36| Ndrigim Gafur Jashari | Egjiptian 4 1+1 42 12000 8000 “em 0 0 8000 2400 5600
37 Sabit Islam Giegja PAK 4 141 69 12000 10000 e 0 0 10000 3000 7000
38|  sidorels Nt Skika, | D CihmS 4 241 78 14000 9500 “e” 0 0 9500 2850 66350
ekonomike
39 Sokol Adem Limani PAK 5 2+1 144 15000 10000 “g? 0 0 10000 3000 7000




Qiraja Kategori Subvencio "
o - P Shuma
Kategoria | Pérb | Struktura m:.ﬁl.ua ME-StATe S ML Té a (sipas afisia Qiraja e | Subvenc | pj ng muaj keek rnw
p : s jae apartamentit | miratuar e o pérballu - PO = erikone
. e " sipas nenit | érja e N . ” ardhurat pikés 45, 3 pérballu 10mi ne qé &
Nr | Emér, Atésia, Mbiemér SO 2 apartam né treg pér subvencio e P ese sipas : nga
. 16, té ligjit | famil apartame Gl & S familjare | e nenit 2, = eshme muaj mbulohet wliet
. . entit né | strukturén ge nit né . L nenit 3 7 buxheti
nr.22/2018 | jare ntit m2 i takon B mujore té ligjit 1& ligiit (h*j) nga
families J 22/2018) & (h-K) bashkia (I-m)
40 Suela Kujtim Fishti Rl e | 5 1+1 60 15000 10000 o] e 0 0 10000 3000 7000
prindérore
41| Shadije Shazuman Shehy | [2Mille mig |, 2+] ) 15000 10000 0|« 0 0 10000 3000 7000
prindérore
42|  Tomor Ramiz Acka | PAK N 50 5000 5000 0] “” 0 0 5000 1500 3500
33| Valbona Enver Selmani | Famile njg [, 141 52 15000 10000 0] e 0 0 10000 3000 7000
prindérore
44 Vaske Cela Pensioniste 1 Garsionerg 30 6000 6000 0] “¢” 0 0 6000 1800 4200
435 Xhemal Novruz Bajrami Egjiptian 5 1+1 40 15000 10000 0] “¢” 0 0 10000 3000 7000
46 Xhemarke Sali Hasani PAK 3 1+1 50 13000 9000 01 “¢” 0 0 9000 2700 6300
47 Xhevdet Hasan Kurti PAK 6 2+1 68 15000 10000 01 “¢” 0 0 10000 3000 7000
48 Zyber Tosum Dani PAK = 50 6000 6000 0« 0 0 6000 1800 4200
Mbyllur me rimér rendor 48
Punoi: ‘

Specialist Strehimi, Mentor Bitri
Juriste, Xheska Rama ,_
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
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